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تعجب اماراتی ها از تاثیر فوری مجیدی در باشگاه اتحاد کلباء
بعد از اعلام امضای قرارداد با فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی جدید اتحاد کلباء 

تعداد فالوور های صفحه اینستاگرام این باشگاه ۱۱ هزار نفر افزایش یافت. 

چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود
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بازیکنان در  از  پنالتی تیم ملی و آمار ثبت شده  تمرین 

یک سال اخیر پنالتی زن اول ایران را تقریبا مشخص کرد.

تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ یک ضربه پنالتی در 

دیدار مقابل پرتغال به دست آورد که کریم انصاری فرد آن 

فرصت را تبدیل به گل کرد و یک  امتیاز در این تورنمنت 

برای ایران به همراه آورد. این احتمال وجود دارد تا در ۲۰۲۲ 

قطر نیز چنین شرایطی برای شاگردان دراگان اسکوچیچ 

فراهم شود و آنها از طریق پنالتی، شانس گلزنی به دست 

بیاورند.تمرینات تیم ملی ایران در دوحه قطر در حالی این 

روزها دنبال می شود که اسکوچیچ در کنار کارهای بدنسازی 

و کار با توپ بازیکنان، تمرین پنالتی را هم در نظر گرفته 

و شرایطی فراهم کرده تا پنالتی زن ها به صف شوند و به 

نوبت پشت توپ قرار بگیرند و ضربات خود را تبدیل به 

گل کنند.شب گذشته بخشی از تمرین تیم ملی ایران به 

زدن پنالتی توسط بازیکنان اختصاص داشت. اسکوچیچ 

از هر چهار دروازه بان خود )امیر عابدزاده، علیرضا بیرانوند، 

سیدحسین حسینی و سیدپیام نیازمند( استفاده کرد تا 

در کنار مشخص کردن پنالتی زن ها، شرایط گلرهای خود 

را هم در این مواقع بسنجد.در اردوی فعلی تیم ملی کریم 

در جام جهانی ۲۰۱۸ دعوت  ایران  پنالتی زن  انصاری فرد، 

نشده است.

علیرضا  حاج صفی،  احسان  گذشته  شب  تمرین  در   

جهانبخش، مهدی طارمی، علی علیپور، سعید عزت اللهی 

و ... ازجمله نفراتی بودند که در موقعیت زدن پنالتی قرار 

گرفتند که تقریبا همه آنها ضربات خود را تبدیل به گل 

کردند و هر چهار گلر تیم ملی را ناکام گذاشتند، اما در این 

بین یک  نفر پنالتی های بهتر و مطمئن تری زد.

مهدی طارمی در تمرین دیشب تیم ملی، تمام پنالتی های 

خود را به بهترین و دقیق ترین شکل ممکن تبدیل به گل 

کرد و در تقابل با چهار گلر ایران، توپ را به تور چسباند 

تا نشان بدهد در کنار تخصص در گرفتن پنالتی، در زدن 

پنالتی هم تبحر ویژه ای پیدا کرده و می تواند گزینه مطمئنی 

در جام جهانی ۲۰۲۲ باشد.

در زمان ضربات پنالتی طارمی در تمرین تیم ملی، امیر 

عابدزاده نیز با او کُری خوانی داشت و عنوان می کرد، فکر 

کند پورتو ۲ بر یک عقب افتاده و او یک شانس برای گلزنی 

دارد، این صحبت ها نیز از نظر روانی تاثیری روی طارمی 

نداشت و او باز هم موفق به گلزنی برابر دروازه بان پونفرادینا 

اسپانیا شد.طارمی در فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر پرتغال ۵ 

پنالتی به دست آورد، اما از مجموع ۲۰ گل زده خود در این 

رقابت ها، ۶ پنالتی از ۷ پنالتی را تبدیل به گل کرد و در کنار 

آن، یک پنالتی هم در لیگ اروپا گرفت و موفق به گلزنی 

شد و یک پنالتی هم در سوپر کاپ پرتغال برابر بنفیکا به 

دست آورد.حالا با این شرایط و گل کردن ۷ ضربه پنالتی در 

فصل اخیر با پیراهن پورتو و همچنین نمایشی که طارمی 

در تمرینات تیم ملی داشته، بعید نیست اسکوچیچ او را 

جلوتر از نفراتی مثل احسان حاج صفی که در مقدماتی جام 

جهانی پنالتی خود را تبدیل به گل کردند، در جام جهانی 

به عنوان پنالتی زن انتخاب کند

پنالتی زن اول ایران در جام جهانی مشخص شد
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بارسلونای ساکت و آرام؛

 درس بزرگی که لاپورتا 

گرفت

 بارسلونا روزهای حساسی را پشت سر می گذارد و 

رفع مشکلات مالی تبدیل به دغدغه اصلی مدیران 

باشگاه شده است. بارسلونا باید تا 25 روز دیگر به 

لالیگا ترازنامه مالی خود را ارائه دهد و سپس مشخص 

خواهد شد که سقف بودجه دستمزدهای باشگاه چه 

اندازه است و در بازار نقل و انتقالات، قدرت مانور بالا 

خواهد داشت یا خیر.

با سال قبل در چنین مقطعی  بارسلونا در مقایسه 

روزهای آرامی را سپری می کند. سال قبل تا 5 ژوئن، 

بارسلونا خرید سه بازیکن جدید را اعلام کرده بود در 

حالی که هنوز قادر به ثبت نام آن ها در فهرست نبود. 

ابتدا سرخیو آگوئرو بود که با بارسلونا قرارداد بست و 

در ادامه، نهایی شدن انتقال اریک گارسیا و امرسون 

رویال اعلام شد. با اریک گارسیا از زمستان توافق شده 

بود و به بتیس نیز اعلام شد که 9 میلیون یورو برای 

اینکه  جالب  شد.  خواهد  پرداخت  امرسون  انتقال 

بارسا برای ثبت نام آگوئرو و اریک تا روز پایانی نقل 

و انتقالات انتظار کشید تا توانست مجوز لازم از لالیگا 

را دریافت کند. امرسون نیز قبل از پایان انتقالات به 

تاتنهام فروخته شد.

امسال اما مدیران بارسا ترجیح دادند قبل از اعلام جذب 

هر بازیکنی، از قطعی بودن ثبت نام آن ها در فهرست 

مطمئن شوند، به همین دلیل با وجود توافقات لازم با 

فرانک کسیه و آندرس کریستیانسن، هنوز به صورت 

رسمی خبر جذب آن ها اعلام نشده است. بارسلونای 

23-2022 روی شعله ای آرام در حال آماده شدن است 

و مدیران باشگاه عجله ای برای اعلام خریدهای جدید 

ندارند. در واقع ابتدا حل مشکلات مالی و سپس عقد 

قرارداد رسمی. به نظر می رسد خوان لاپورتا )رئیس( 

از اتفاقات سال گذشته درس های لازم را گرفته است.

لیونل مسی و کریس رونالدو امشب در ترکیب آرژانتین و پرتغال بار دیگر نشان 

دادند که همچنان ستاره های اول تیم های ملی کشورهای شان هستند.

لیونل مسی که بعد از یک فصل نه چندان درخشان با پیراهن پاری سن ژرمن، 

در دیدار مقابل ایتالیا نشانه ای از بازگشت به روزهای اوج را نشان داده بود، در 

بازی دوستانه امشب آرژانتین برابر استونی حسابی به تمرین گلزنی پرداخت و 

با زدن پنج گل، پیروزی 5-0 تیمش را رقم زد.

آرژانتین بازی را هجومی آغاز کرد و کاپیتان ۳۴ ساله تیم ملی آرژانتین در 

هشتمین دقیقه مسابقه از روی نقطه پنالتی با یک ضربه زمینی، اولین گل 

تیمش را وارد دروازه ایگونن کرد. شادی مسی بعد از این گل به خوبی نشان داد 

که او کاملا این بازی دوستانه را جدی گرفته است.

در ادامه بازی و درحالی که دو تیم آماده پایان بازی در نیمه اول و حضور در 

رختکن می شدند، مسی این بار روی پاس زیبای الخاندرو گومز در گوشه محوطه 

جریمه صاحب توپ شد که با یک ضربه تماشایی مماس با تیر افقی، دروازه تیم 

۱۱۰ رنکینگ فیفا را باز کرد تا با دبل به رختکن برود. شوت زیبای مسی درحالی 

بالاتر از دستان گلر استونی تور دروازه را درنوردید که مدافعان این تیم مبهوت فرار 

هوشمندانه لئو از تله آفساید بودند.

با شروع نیمه دوم، تنها دو دقیقه زمان کافی بود تا لئو هت تریک کند و این بار 

با ضربه ای سرضرب، پاس زیبای مولینا را به زیبایی هرچه تمام تر، دورتر از دستان 

دروازه بان به  سومین گل سلسائو ختم کند.

مسی که در جریان بازی برابر ایتالیا در اواسط هفته موفق شده بود پاس 

گل های دیبالا و مارتینز را بدهد، به نظر می رسید با این هت تریک دیگر از 

عطش گلزنی اش کاسته شود اما نابغه باز هم همه را غافل گیر کرد؛ او این بار یک 

گل بحث برانگیز را به ثمر رساند.

درحالی که بازیکنان و خط دفاع تیم استونی به هوای مصدومیت هافبک 

آرژانتین در میانه میدان بازی را رها کرده بودند، کاپیتان سفید آبی پوشان پس 

از تصاحب توپ به سمت دروازه استونی حرکت کرد و بعد از این که با یک سر 

توپ دروازه بان و مدافع را به هم از پیش رو برداشت، دروازه استونی را برای 

چهارمین بار باز کرد!

گل پنجم مسی هم به زیبایی به ثمر رسید. او در ابتدا با یکی از پاس های 

عمقی مخصوص خودش که نمونه آن را بارها در ترکیب بارسا برای جوردی آلبا 

ارسال کرده بود، نیکولاس گونزالس را صاحب توپ کرد که دروازه بان استونی با 

واکنشی تماشایی توپ او را برگرداند و در ادامه رسباند شوت دیماریا به مسی 

رسید که او با شوتی دقیق پنجمین گل خودش را به ثمر رساند تا با ثبت گلات 

علاوه بر برجا گذاشتن یک آمار رویایی در ۳۴ سالگی، تیم ملی استونی را هم 

نقره داغ کند.

با این برتری قاطعانه ۰-۵ برابر استونی، شاگردان اسکالونی یک هفته فوق العاده را 

پشت سر گذاشتند و پس از پیروزی برابر ایتالیا و قهرمانی در جام فینالیسیما، حالا 

با روحیه ای بهتری خودشان را برای مسابقات آینده آماده می کنند تا با حضوری 

پرقدرت در جام جهانی برای شکستن طلسم ۳۶ ساله تلاش کنند.

اما ساعتی بعد از اینکه لیونل مسی هر 5 گل تیم ملی کشورش را در دیدار 

دوستانه مقابل استونی به ثمر رساند، شاهد دبل رونالدو مقابل سوئیس بودیم.

رونالدو با دو گلی که امشب زد به رکورد ١00 گل ملی در جریان بازی )بدون 

پنالتی ها( رسید.کاپیتان تیم ملی پرتغال و بهترین گلزن ملی دنیا، در دومین بازی 

تیم ملی کشورش در این دوره از رقابت های لیگ ملت های اروپا، دو بار موفق 

به گلزنی شد. سلسائو بعد از تساوی مقابل اسپانیا، کار سختی مقابل سوئیس 

در گام دوم نداشت و خیلی زود با گل دقیقه ١5 ویلیام برتری خود را نشان داد.

دو گل بعدی پرتغال را کریستیانو رونالدو در دقایق 35 و 39 به ثمر رساند تا در 

فاصله تنها 4 دقیقه، دبل کند. او هر دو گل خود را داخل محوطه جریمه به ثمر 

رساند. او گل اول را با شوتی محکم روی پاس ژوتا به ثمر ساند و گل دومش را 

با یک جایگیری خوب روی ریباند وارد دروازه حریف کرد.

مدافع بوشهری آرمان گهر  با درخشش در این باشگاه سیرجانی مورد توجه 

فوتبال  پایگاه تخصصی  گزارش  است.به  گرفته  قرار  برتری  لیگ  تیمهای 

بوشهر حسین احمدی که سال گذشته در ایرانجوان و رقابتهای لیگ دسته 

دوم خوش درخشید تا اینکه مورد توجه آرمان گهر قرار گرفت.احمدی در 

فصل اخیر رقابتهای لیگ دسته اول در پست دفاع وسط،مدافع راست و 

حتی هافبک دفاعی در این تیم مدعی صعود به بازی گرفته شد.

تیم  دیگر  گهر  گل  آشنای  نام  سرمربی  نوعی  قلعه  امیر  رسد  می  خبر 

شهرسیرجان بازی های این جوان بوشهری را زیر نظر گرفته و شاید احمدی 

بزودی شاگرد قلعه نوعی شود.از سویی دیگر مهدی تارتار سرمربی ذوب 

آهن هم بازی های این بوشهری را زیر نظر داشته و باید دید احمدی در 

ابتدای فصل جدید چه اتفاقی را تجربه خواهد کرد.وی سالها در تیم های 

پایه باشگاه شاهین شهرداری بازی کرده است.مدافع بوشهری یک سال 

دیگر با آرمان گهر سیرجان قرارداد دارد و برای خروج از این باشگاه نیاز به 

دریافت رضایت نامه دارد

مدافع بوشهری شاگرد قلعه نوعی می شود؟!

روزنامه های اماراتی از بازگشت فرهاد مجیدی به لیگ این 

کشور با هدف یک چالش متفاوت نسبت به دوران حضور در 

استقلال خبر داده اند.

حضور فرهاد مجیدی در تیم اتحاد کلباء امارات بازتاب های 

زیادی در رسانه های این کشور داشت. سرمربی قهرمان بیست 

و یکمین دوره رقابت های لیگ برتر، این بار با هدف چالش 

جدیدی در لیگ این کشور، به دنبال اثبات توانایی های خود 

است و باید دید که او در این تیم اماراتی چه نتایجی را به 

دست می آورد. پیوستن سرمربی سابق استقلال به اتحاد کلباء 

امارات با واکنش گسترده در رسانه ها و روزنامه های این کشور 

همراه بود که گوشه ای از آن را مرور می کنیم.

روزنامه الرویة در گزارشی نوشته است: فرهاد مجیدی پس از 

اینکه به  عنوان بازیکن با چهار تیم الوصل، العین، شباب الاهلی 

و النصر در لیگ امارات درخشید، اکنون پس از سال ها غیبت 

و در جستجوی شکوه مربیگری به لیگ کشورمان بازگشت. 

در مدت هفت سال حضور این ملی پوش سابق ایرانی در 

ورزشگاه های امارات که در آن عناوین زیادی با به ثمر رساندن 

۷۷ گل به دست آمد، او در رده پنجم لیست بهترین گلزنان 

خارجی تاریخ لیگ امارات قرار گرفت.

مجیدی با عقد قراردادی یک ساله با اتحاد کلباء که برای یک  

فصل دیگر نیز قابل تمدید است، این بار از طریق هدایت یک 

تیم به فوتبال امارات بازمی گردد تا پس از اولین تجربه موفق 

با استقلال تهران، اتحاد کلباء دومین تیم تحت هدایت این 

مربی جوان باشد. او در سال ۲۰۱۸ به  عنوان کمک مربی کارش 

را در استقلال شروع کرد و سپس در سال ۲۰۱۹ به مدت دو 

فصل سرمربی این تیم بود.

مجیدی موفق شد با کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران، 

ایران  فوتبال  نخست  سکوی  به  دوباره  را  تهران  استقلال 

بازگرداند. او قبل از بازنشستگی از فوتبال و آغاز فعالیت در 

پست مربیگری، به عنوان کاپیتان با این تیم به قهرمانی رسید و 

پس از ۸ فصل که قهرمانی جایی در ویترین افتخارات باشگاه 

نداشت، استقلال را به این دستاورد رساند.

با انتصاب فرهاد مجیدی ۴۵ ساله به عنوان مربی اتحاد کلباء، 

شادی در بین هواداران لیگ و به طور خاص طرفداران ببرها 

)لقب اتحاد کلباء( حاکم شد. به این دلیل که مجیدی قبلا یکی 

از ستاره های لیگ بود و حالا در لیگ ما سرمربیگری می کند.

او برای رسیدن به اهدافش و کسب جاه طلبی های بزرگ 

می جنگد، به  ویژه که شهرت و سابقه ای ممتاز در ورزشگاه های 

امارات دارد که او را با جزییات فوتبال امارات آشنا می کند تا آن 

را در خدمت تیم جدیدش اتحاد کلباء قرار دهد. او جانشین 

خورخه داسیلوا سرمربی اروگوئه ای شد.

مجیدی ملزم به حفظ ثبات فنی داسیلوا در سال های گذشته 

شده،  تبدیل  قوی  شخصیتی  به  تیم  این  که  چرا  است، 

جایگاه های خوبی در جدول لیگ را به خود اختصاص داده 

برای موقعیت های  از ورود به چرخه سقوط و جنگیدن  و 

عقب افتاده کاملا فاصله گرفته است.

سرمربی  حضور  به  گزارشی  در  نیز  امارات  الاتحاد  روزنامه 

سابق امارات در فوتبال این کشور پرداخته و با تیتر: "معاشقه 

مجیدی با »سال های درخشان« در رهبری »ببرها«" نوشته 

است: باشگاه اتحاد کلباء از امضای قراردادی با فرهاد مجیدی 

سرمربی ایرانی برای هدایت "ببرها" در فصل آینده خبر داد.

فرهاد تنها یک تجربه مربیگری در باشگاه استقلال تهران 

دارد و از سال ۲۰۱۸ کارش را به عنوان کمک مربی شروع کرد. 

افتخارات  مشابه  جایگاهی  دنبال  به  امارات  فوتبال  در  او 

کسب شده اش به عنوان بازیکن است.

مجیدی در سال ۲۰۱۹ و به مدت دو فصل هدایت استقلال 

تهران را برعهده گرفت و با ثبت رکورد ۳۰ مسابقه بدون باخت 

در لیگ برتر ایران، به دستاورد تاریخی با استقلال رسید و با ۶۸ 

امتیاز، بالاترین امتیاز تاریخ این رقابت ها را کسب کرد. تیم او 

همچنین با دریافت تنها ۱۰ گل عنوان بهترین خط دفاعی تاریخ 

مسابقات را به خود اختصاص داد.

فرهاد توانست استقلال را پس از ۸ فصل متوالی به عنوان 

قهرمانی در لیگ برتر برساند. آخرین بار در فصل ۲۰۱۲ –۲۰۱۳ 

بود که استقلال به قهرمانی دست یافت و مجیدی در آن زمان 

کاپیتان تیم بود و قبل از بازنشستگی، جام قهرمانی را بالای 

سر برد.

فرهاد در انتظار یک چالش جدید با اتحاد کلباء است، زیرا 

این دومین تجربه در دوران حرفه ای او است. او همچنین در 

محیطی متفاوت با اهداف، جاه طلبی ها و توانایی هایی کار 

می کند که مشابه باشگاه قبلی اش نیست.

جاه طلبی های مجیدی؛

 او برای اهداف خاصش اینجاست!

مسی به علی دایی نزدیک شد، رونالدو دور!

وینیسیوس جونیور، ستاره برزیلی رئال مادرید، به کریم 

بنزما هشدار داد که فکر قهرمانی در جام جهانی را از 

سرش بیرون کند.وینیسیوس جونیور فصلی رویایی 

را پشت سر گذاشت و عملکرد درخشانی در ترکیب 

رئال مادرید داشت. او یکی از مهره های کلیدی تیم 

کارلو آنچلوتی در کسب قهرمانی لالیگا و لیگ قهرمانان 

اروپا بود و موفق شد گل قهرمانی این تیم در دیدار 

فینال لیگ قهرمانان اروپا برابر لیورپول را به ثمر برساند.

این بازیکن در کنار کریم بنزما یکی از بهترین زوج های 

هجومی فوتبال اروپا را شکل دادند و آماری درخشان 

را در همکاری با یکدیگر به ثبت رساندند. وینیسیوس 

از این که توپ طلای 2022 بالاتر از او به کریم بنزما 

برسد استقبال می کند اما حاضر نیست این سخاوت 

را در زمینه جام جهانی 2022 قطر از خودش نشان 

دهد. این بازیکن 2١ ساله که در اردوی تیم ملی برزیل 

حضور دارد به خبرنگاران گفت:»من واقعا خوشحالم که 

نیمار گفته من باید برنده توپ طلا شوم اما از نظر من 

بنزما شایستگی بسیار بیشتری برای دریافت این جایزه 

دارد.«فرانسه در حالی قدم به رقابت های جام جهانی 

خواهد گذاشت که امید به دفاع از عنوان قهرمانی اش 

دارد، جامی که بدون حضور بنزما و در زمان دوری او از 

تیم ملی به دست آمد و حالا این بازیکن امیدوار است 

که او هم موفق به کسب این افتخار شود. 

وینیسیوس در این باره گفت:»کریم همیشه با من 

شوخی می کند و به من می گوید که می خواهد در 

فینال جام جهانی برابر برزیل به پیروزی رسیده و جام 

قهرمانی را به دست آورد اما امکان ندارد که من اجازه 

دهم که چنین اتفاقی رخ دهد.«

هشدار وینی به بنزما: 

فکر جام جهانی را هم نکن!

سقوط آزاد قیمت کاپیتان رقیب جدید ایران

آزمون 8 برابر بیل ارزش دارد!
ارزش کاپیتان تیم ملی فوتبال ولز همگروه جدید ایران در جام 

جهانی 2022 به شکل عجیبی افت کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، شب گذشته در دیدار پلی آف راه 

یابی به جام جهانی 2022 قطر، ولز میزبان اوکراین بود و با 

نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. تک گل این بازی را گرت 

بیل کاپیتان ولز از روی یک ضربه آزاد و در ادامه برخورد به 

یارمولنکو در دقیقه 34 به ثمر رساند.

حضور ولز در گروه تیم ملی کشورمان در جام جهانی 2022 

سوژه شده است. بیل به عنوان ناجی ولز از شب گذشته در 

رسانه های جهان لقب گرفته و موفق شده با گل سرنوشت 

سازش تیم ملی کشورش را بعد از 64 سال به جام جهانی 

برساند.نکته جالب توجه درباره کاپیتان رقیب جدید ایران در 

جام جهانی افت شدید ارزش این بازیکن است. ستاره ولزی 

بعد از 9 سال حضور در رئال مادرید هفته گذشته از این تیم 

جدا شد.گرت بیل بعد از درخشش در تاتنهام در سال 20١3 با 

مبلغ 90 میلیون یورو راهی رئال مادرید شد. ستاره 32 ساله 

بعد از نیمکت های نشینی های مداوم در رئال در دو فصل 

اخیر ارزش خود را نقل و انتقالات پایین آورد.

کاپیتان تیم ملی ولز اکنون در سایت »ترانسفر مارکت« 3 

میلیون یورو ارزش دارد. در مقابل سردار آزمون ستاره تیم ملی 

کشورمان و عضو باشگاه بایرلورکوزن که مهره کلیدی تیم ملی 

به شمار می آید با ارزش 25 میلیون یورو گران ترین بازیکن 

ایران است.

با مقایسه ارزش آزمون با گرت بیل متوجه می شود کاپیتان 

ولز به دلیل افت شدیدی که در رئال داشت بسیار ارزان تر از 

آزمون است و ستاره ایرانی 8 برابر ولز ارزش دارد


